
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO UŽDARAJAI AKCINEI
BENDROVEI „MOLĖTŲ VANDUO“ PAGAL TURTO PATIKĖJIMO

SUTARTĮ

2025 m. kovo    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  3,  30

punktais, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 punktu,

12 straipsnio 1, 3, 4 dalimis, vykdydama Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

turto  perdavimo  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise  tvarkos  aprašo,  patvirtinto

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. B1-19 „Dėl Molėtų rajono

savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  turto  perdavimo  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4, 5.2, 25 punktus, atsižvelgdama į Molėtų rajono

savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2025  m.  kovo  14  d.  įsakymą  Nr.  B6-117  „Dėl  turto

pripažinimo nereikalingu“,  uždarosios akcinės  bendrovės „Molėtų vanduo“ 2025 m. kovo 14 d.

raštą Nr. IS -53 „Dėl turto perdavimo“,

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ (kodas 167524751) patikėjimo

teise  pagal  turto  patikėjimo  sutartį  savarankiškosios  funkcijos  –  geriamojo  vandens  tiekimo  ir

nuotekų tvarkymo organizavimo – įgyvendinimui 20 (dvidešimčiai) metų savivaldybei nuosavybės

teise priklausantį turtą pagal priedą.

2. Įgalioti Molėtų rajono savivaldybės administraciją sudaryti turto patikėjimo sutartį.

3. Įgalioti Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorių ir UAB „Molėtų vanduo“

direktorių pasirašyti 1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį, turto perdavimo ir priėmimo aktą.

4. Įpareigoti  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Molėtų  vanduo“  direktorių  įregistruoti  1

punkte nurodyto turto daiktines teises valstybės įmonėje Registrų centre.

5. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

Nuorašas



tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  arba  įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos. 

Savivaldybės meras              

2



 
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 
2025 m. kovo  d. sprendimo Nr. B1- 
priedas

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „MOLĖTŲ VANDUO“ PATIKĖJIMO TEISE PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ
PERDUODAMO SAVIVALDYBĖS TURTO SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Inventorinis
numeris

Turto pavadinimas Unikalus Nr. Registro Nr. Ilgis, m Įsigijimo 
savikaina,
Eur

Likutinė 
vertė 
2025-03-01, 
Eur

Finansavimo 
šaltinis

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 253012R Vandentiekio tinklai (V1, V2, V3, 

V4); Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., 
Šeštokiškių k., Kemetiškiai

4400-6334-
2521

44/3449892 
2024-04-18

3143,46 4715,19 0,00 Savivaldybės 
biudžeto lėšos 
(toliau – SB 
lėšos),
balansinė sąsk.
Nr.1203101

2. 143073F Vandentiekio tinklai (V1); Molėtų r. 
sav., Šeikiškės k., Miško g.

4400-6330-
5117

44/3447844 
2024-04-25

19,31 28,96 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

3. 143073G Vandentiekio tinklai (V1); Molėtų r. 
sav., Šeikiškės k., Miško g. 

4400-6330-
5106

44/3447843 
2024-04-25

18,34 27,51 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

4. 193088A Vandentiekio tinklai (V1, V2); 
Molėtų r. sav., Ūtos k.

4400-6324-
7223

44/3444389
2024-03-29

1067,71 960,94 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

5. 193088B Vandentiekio tinklai (V1, V2, V3, 
V4); Molėtų r. sav., Miežonių k.

4400-6325-
7796

44/3445062
2024-04-11

4727,63 4254,87 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

6. 253012K Vandentiekio tinklai (V1); Molėtų r. 
sav., Luokesos k.

4400-6225-
9152

44/3278943
2023-10-02

281,06 421,59 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

7. 253012L Vandentiekio tinklai (V1, V2, V3, 
V4); Molėtų r. sav., Luokesos k.

4400-6226-
1956

44/3279376
2023-10-03

2145,24 3217,86 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101



1 2 3 4 5 6 7 8 9
8. 253012M Vandentiekio tinklai (V1, V2, V3); 

Molėtų r. sav., Luokesos k.
4400-6226-
7598

44/3280357
2023-10-03

1243,61 1865,42 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

9. 253012N Vandentiekio tinklai (V1, V2, V3); 
Molėtų r. sav., Luokesos k.

4400-6227-
6942

44/3280977
2023-10-04

1784,39 2676,59 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

10. 193083A Vandentiekio tinklai (V1-V9); 
Molėtų r. sav., Giedraičių sen., 
Ambraziškių k.

4400-6236-
2585

44/3292867
2023-10-26

3761,61 5642,42 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr. 1203101

11. 163039A Vandentiekio tinklai (V1-V4); 
Molėtų r. sav., Žalvarių k.

4400-6212-
5802

44/3267527
2023-09-18

2355,31 3532,97 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

12. 163039B Vandentiekio tinklai (V1, V2); 
Molėtų r. sav., Žalvarių k.

4400-6224-
4960

44/3277843
2023-09-29

843,84 1265,76 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

13. 163039C Vandentiekio tinklai (V1-V4); 
Molėtų r. sav., Žalvarių k.

4400-6213-
6594

44/3268357
2023-09-29

2683,37 4025,06 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

14. 213066C Nuotekų šalinimo tinklai (F); Molėtų
r. sav., Arnionių I k.

4400-6438-
6878

44/3512487 
2024-09-19

2266,38 1813,10 254,83 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

15. 213066D Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. 
sav., Arnionių I k.

4400-6438-
6856

44/3512486; 
2024-09-19

2789,04 2231,23 313,61 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

16. 143073J Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. 
sav., Runionių k.

4400-6439-
4569

44/3513177
2024-09-23

1272,70 1018,16 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

17. 143073K Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. 
sav.,  Klabinių k.

4400-6439-
4558

44/3513176
2024-09-23

2386,73 1909,38 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

18. 247028J Vandentiekio  tinklai  (V);  Molėtų  r.
sav., Purvėnų k.

4400-6439-
4536

44/3513174
2024-09-20

760,76 608,61 13,93 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

19. 143073L Vandentiekio  tinklai  (V);  Molėtų  r.
sav.  

4400-6439-
4547

44/3513175
2024-09-20

4129,06 3303,25 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101



1 2 3 4 5 6 7 8 9
20. 213065A Vandentiekio  tinklai  (V);  Molėtų  r.

sav. 
4400-6438-
6889

44/3512488
2024-09-20

1024,27 819,42 0,00 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

21. 247028K Vandentiekio  tinklai  (V);  Molėtų  r.
sav. 

4400-6438-
6890

44/3512489
2024-09-20

2496,94 1997,55 45,70 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

22. 489502 Vandentiekio  tinklai  (V);  Molėtų  r.
sav. (Dubingiai)

4400-6409-
3563

44/3483581 95,76 19965,00 19829,05 SB lėšos,
balansinė sąsk.
Nr.1203101

23. 489577 Nuotekų šalinimo tinklai (F); Molėtų
r. sav., Molėtų m.

4400-6271-
6030

44/3327639 50,70 6594,50 6594,50 Kiti šaltiniai
1203101(Infras
truktūros 
statiniai)

24. 489576 Vandentiekio  tinklai  (V);  Molėtų  r.
sav., Molėtų m.

4400-6271-
6216

44/3327645 86,62 7048,25 7048,25 Kiti šaltiniai
1203101(Infras
truktūros 
statiniai)

_______________________________



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal turto

patikėjimo sutartį

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Tikslas – perduoti turtą – vandentiekio ir nuotekų tinklus (toliau – Turtas)  UAB „Molėtų

vanduo“ pagal turto patikėjimo sutartį 20 metų savivaldybės savarankiškosios funkcijos - geriamojo

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimas - įgyvendinimui. 

Pagrindinis uždavinys - teikti kokybišką vandenį Molėtų rajono savivaldybės gyventojams.

2. Siūlomos teisinio reglamentavimo nuostatos: 

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos.

3. Laukiami rezultatai:

Priėmus  sprendimą  perduoti  vandentiekio  ir  nuotekų  tinklus  UAB  „Molėtų  vanduo“,

savivaldybės turtas bus tinkamai apskaitytas ir eksploatuojamas. 

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Lėšų poreikio nėra.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktas reglamentuoja, kad

viena  iš  savivaldybėms  priskirtų  savarankiškųjų  funkcijų  yra  -  geriamojo  vandens  tiekimo  ir

nuotekų  tvarkymo  organizavimas.  Molėtų  rajono  savivaldybėje  šią  funkciją  įgyvendina  UAB

„Molėtų vanduo“, kurioje Molėtų rajono savivaldybė valdo 100 proc. akcijų.

Turtas  Molėtų  rajono  savivaldybės  turto  pripažinimo  nereikalingu  arba  netinkamu

(negalimu) naudoti komisijos nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti nekilnojamojo turto

ar  kitų  nekilnojamųjų  daiktų  apžiūros  2025  m.  kovo  13  d.  pažyma  Nr.  T21-5 pripažintas

nereikalingu  savivaldybės  administracijos  veiklai  ir  pateiktas  siūlymas  direktoriui  dėl  turto

naudojimo. Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. kovo 14 d. įsakymu

Nr.  B6-117 „Dėl  Molėtų  rajono savivaldybės  turto  pripažinimo nereikalingu“  turtas  pripažintas

nereikalingu savivaldybės administracijos veiklai  ir siūlymas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

nurodytą turtą perduoti UAB „Molėtų vanduo“ savivaldybės savarankiškosios funkcijos - geriamojo

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimas - įgyvendinimui.

Šiuo tikslu teikiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai Sprendimo projektas.

Sprendimą išsiųsti UAB „Molėtų vanduo“.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Vanda Aleksiejūnienė, Vilniaus g. 44,
LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei
„Molėtų vanduo“ pagal turto patikėjimo sutartį

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. B68-94
Adresatas –
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aldona Rusteikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-17 16:01:58
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-17 16:06:06
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-17 16:11:51
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Ramunė Vidžiūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-17 16:52:59
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-18 08:29:04
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-18 08:53:00
Dokumentą pasirašė Vyriausiasis specialistas Vanda Aleksiejūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-18 08:59:16
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-19 16:40:15
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-03-20 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-03-20


